
XXVIII. ÉVFOLYAM                                           1. sz.                                             2018. JANUÁR 

1 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS 
ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

K Ö Z L Ö N Y E 
 
 
 
 
 



XXVIII. ÉVFOLYAM                                           1. sz.                                             2018. JANUÁR 

2 

 
 

TARTALOMJEGYZÉK 
 
 
 
 
I. MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS 
 ÖNKORMÁNYZATÁNAK  
            HATÁROZATAI ………………………………………….…….................. 4-8. oldal 
 
 
 
  



XXVIII. ÉVFOLYAM                                           1. sz.                                             2018. JANUÁR 

3 

I. 
 

MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
HATÁROZATAI 

 
 
 
2018. január 15. napján tartott rendkívüli zárt ülésen hozott határozatok: 
 

1/2018. (I.15.) 
A GS Yuasa Magyarország Kft. Miskolcon történő 
letelepedésével kapcsolatos szerződések jóváhagyása 

2/2018. (I.15.) 
A GS Yuasa Magyarország Kft. részére regionális 
beruházási támogatás odaítélése és a támogatási 
szerződés jóváhagyása 

 
 
 
 
2018. január 15. napján tartott rendkívüli nyílt ülésen hozott határozatok: 
 

3/2018. (I.15.) Állásfoglalás a Soros tervvel kapcsolatban 

4/2018. (I.15.) 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 01. számú Országgyűlési 
Egyéni Választókerületi Választási Bizottság tagjainak 
megválasztása 

5/2018. (I.15.) 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 02. számú Országgyűlési 
Egyéni Választókerületi Választási Bizottság tagjainak 
megválasztása 

  
 

 
 

  



XXVIII. ÉVFOLYAM                                           1. sz.                                             2018. JANUÁR 

4 

I. 
 

MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
HATÁROZATAI 

 
 
2018. január 15. napján tartott rendkívüli zárt ülésen hozott határozatok: 
 
 

1/2018. (I.15.) számú határozat 
 
Tárgy: A GS Yuasa Magyarország Kft. Miskolcon történő letelepedésével 
kapcsolatos szerződések jóváhagyása 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a GS 
Yuasa Magyarország Kft. Miskolcon történő letelepedésével kapcsolatos 
szerződések jóváhagyására, befektetés-ösztönzési támogatás odaítélésére” 
című előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése ‒ Miskolc Megyei Jogú 
Város Közgyűlésének az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásáról szóló 
40/2012. (XII.15.) önkormányzati rendelet 27. § (2) bekezdés e) pontja alapján ‒ az 
előterjesztés 1. számú mellékleteként csatolt „Ingatlan adásvételi szerződés”-t utóla-
gosan jóváhagyja. 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolc Holding Zrt. 
Közreműködik: Stratégiai és Felügyeleti Főosztály 
Határidő: Azonnal 
 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az előterjesztés 2. számú 
mellékleteként csatolt „Megállapodás egyrészről a GS Yuasa Magyarország Kft., más-
részről a Miskolc Holding Önkormányzati Vagyonkezelő Zrt., harmadrészről Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata között” című infrastruktúra fejlesztési szerződést 
jóváhagyja. 

 
3. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, és a Miskolc Holding Zrt-t, hogy az elő-

terjesztés 2. számú mellékleteként csatolt infrastruktúra fejlesztési szerződést aláírja. 
 

Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolc Holding Zrt. 
Közreműködik: Stratégiai és Felügyeleti Főosztály 
Határidő: 2. pont tekintetében azonnal 

3. pont tekintetében 2018. január 31. napjáig  
 
  



XXVIII. ÉVFOLYAM                                           1. sz.                                             2018. JANUÁR 

5 

 
2/2018. (I.15.) számú határozat 

 
 

Tárgy: A GS Yuasa Magyarország Kft. részére regionális beruházási támogatás 
odaítélése és a támogatási szerződés jóváhagyása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a GS 
Yuasa Magyarország Kft. Miskolcon történő letelepedésével kapcsolatos 
szerződések jóváhagyására, befektetés-ösztönzési támogatás odaítélésére” 
című előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a GS Yuasa Magyaror-
szág Kft.-t, a 2018. január 10. napján benyújtott kérelme alapján, a Polgármester 
előterjesztésére a Miskolc vállalkozásfejlesztési és befektetés-ösztönzési program-
járól szóló 32/2008. (XI.26.) önkormányzati rendelet 7. § (3) bekezdése és 23. §-a 
alapján 140.000 euró, azaz egyszáznegyvenezer euró regionális beruházási 
támogatásban részesíti.  
 

2. A Közgyűlés az előterjesztés 3. számú mellékleteként csatolt támogatási szerződést 
jóváhagyja. 
 

3. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy az előterjesztés 3. számú mel-
lékleteként csatolt támogatási szerződést aláírja, továbbá a támogatással kapcsolatos 
további jognyilatkozatokat és adatszolgáltatásokat az Önkormányzat nevében meg-
tegye. 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolc Holding Zrt. 
Végrehajtást felügyelő főosztály:Stratégiai és Felügyeleti Főosztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő: 1. és 2. pontok tekintetében azonnal   
 3. pont tekintetében 2018. január 31. 
 napjáig 

 
  



XXVIII. ÉVFOLYAM                                           1. sz.                                             2018. JANUÁR 

6 

 
2018. január 15. napján tartott rendkívüli nyílt ülésen hozott határozatok: 

 
 

3/2018. (I.15.) számú határozat 
 
Tárgy: Állásfoglalás a Soros tervvel kapcsolatban 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat állásfoglalás 
kiadására Soros tervvel kapcsolatban” című előterjesztést és a következő határozatot 
hozza: 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése kijelenti, hogy értéknek 
tekinti a kialakult Miskolci civil társadalmat, amelynek kiemelt jogvédelmet biztosít, és 
elutasít minden olyan törekvést vagy kezdeményezést, amely külső eszközökkel ennek 
megbontására törekszik. 
 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése ugyanakkor a Soros-tervet, az 
illegális bevándorlást és a bevándorlás-szervező irodák létrehozását, működtetését 
elutasítja. 
 
3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy a Közgyűlés állásfoglalásáról a Megyei Jogú Városok Szövetségét 
tájékoztassa. 
 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Alpolgármesteri Kabinet 
Határidő:  Azonnal 
 
 
  



XXVIII. ÉVFOLYAM                                           1. sz.                                             2018. JANUÁR 

7 

4/2018. (I.15.) számú határozat 
 
Tárgy: Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 01. számú Országgyűlési Egyéni 
Választókerületi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 01. számú és 02. számú Országgyűlési Egyéni 
Választókerületi Választási Bizottság tagjainak megválasztására” című 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Borsod-Abaúj-Zemplén 
Megyei 01. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság 
tagjainak az alábbi személyeket választja meg:  
 

Tagok: 
 

1. Dr. Szádeczki Zoltán 
2. Kerekesné dr. Tóth Edith 
3. Dr. Rakaczki Tamás 
 

Póttagok: 
 

1. Mikitáné Újjobbágy Erzsébet 
2. Dr. Gyulai Iván 
 
Felelős:  Jegyző 

Végrehajtásért felelős:  Önkormányzati Igazgatási Osztály 

Határidő:  azonnal 

  



XXVIII. ÉVFOLYAM                                           1. sz.                                             2018. JANUÁR 

8 

 

5/2018. (I.15.) számú határozat 

 

Tárgy: Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 02. számú Országgyűlési Egyéni 
Választókerületi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 01. számú és 02. számú Országgyűlési Egyéni 
Választókerületi Választási Bizottság tagjainak megválasztására” című 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Borsod-Abaúj-Zemplén 
Megyei 02. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság 
tagjainak az alábbi személyeket választja meg:  
 
Tagok: 
 

1. Dr. Kiss György 
2. Mariscsák István 
3. Majorosné Szabó Anita 
 
Póttagok: 
 

1. Jernei Péter 
2. Nagy Attila 
 
Felelős:  Jegyző 
Végrehajtásért felelős:  Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő:  azonnal 
 
  
  



XXVIII. ÉVFOLYAM                                           1. sz.                                             2018. JANUÁR 

9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KIADJA: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal 

 
 
 

Szerkesztette: 
Busák Mária 

Jogi és Igazgatási Főosztály 
Önkormányzati Igazgatási Osztály 

 
 

Jóváhagyta: 
Bodnár Tibor 

Önkormányzati Igazgatási Osztály 
osztályvezető 

 
 
 

KÉSZÜLT: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal 


